Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 302/2003
Em, 25 de novembro de 2003.

jirovado por t v

ísala das Sessões /_ A£^tç2}üDs
'residente

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que assuma a responsabilidade para a compra de formulários
de identidade, pois no posto de identificação não existe sequer formulários,
impossibilitando as pessoas de conseguem retratos, cópias de CPF, pagam a taxa
e não conseguem sua identidade, única e exclusivamente por falta de formulários.

Alguma coisa tem que ser feita, para moralizar essa
situação, tão triste para todos nós.

Plenário Ulisses Guimarães, 25 de novembro de 2003.

fí

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

VEREADOR

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco — Anchieta — ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344
www. camaraanchieta. com. br